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SUTARTINIAI ŽENKLAI
Did žiaus ias  galim as  vie no m ažm e ninės  pre kybos  obje kto be nd ras  plotas m ²:
100
500
600
1000
1500
5000
10000
20000
50000
120000

Vilniaus m . savivald ybės  ribos
Vilniaus m . rajono riba
Vilniaus oro uos to e sam o lėktuvų kilim o ir tūpim o tako pe rs pe ktyvinė ribinė (55 dBA) triukš m o
zonos  riba
P e rs pe ktyvinė triukš m o zona re ze rvuotam  kitos  kryptie s  lėktuvų kilim o ir tūpim o takui

LT VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

LAP AS LAP Ų
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LAIDA

Te ritorijų planavim o organizatorius

VP 16-23

SPRENDINIAI.
DIDŽIAUSIO GALIMO VIENO MAŽMENINĖS PREKYBOS
OBJEKTO BENDRO PLOTO (M²) SCHEMA
MASTELIS 1:50000

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS
BENDRASIS PLANAS

Te ritorijų planavim o d okum e nto pavad inim as

P roje kto žym uo

Brėžinio arba s c he m os  pavad inim as

TP V 0067 arc h.
A280 P V

Gie d rius  Bire ta
Mind augas Grabaus kas

   
   

   

0 2 4 6 81 km

2021.03.19
LAIDA IŠLEIDIMO DATA
0

LAIDOS STATUSAS, KEITIMO P RIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

°
                              © VĮ Registrų centra s. NT kadas tro, Ad re s ų re gis tro duom e nys, 2016  [Gyve nam os ios  vie tovės , s avivaldybės  ribos ].
Vilnia us miesto sa viva ldybės teritorijų p la na vimo duomenų ba zė Vilniaus  KDB500V, GDB-10000, 2016.
Vilnia us miesto sa viva ldybės teritorijos bendra sis p la na s
Atlikta naud ojant ESRI® ArcMa p  program inę įrangą

Pa sta ba : Konkrečios funkcinės zonos regla mentus žiūrėti BP regla mentų lentelėse


